

Zacho. Holbæk ApS

Hallebyorevej 54
4450 Jyderup

CVR-nr. 10418283

Årsrapport 2019/20

34. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 30-12-2020

Kenneth Zacho
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i investering i værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-07-2019 - 30-06-2020 udviser et resultat på kr. 81.925, og selskabets balance pr. 30-06-2020 udviser en balancesum på kr. 2.434.910, og en egenkapital på kr. 2.424.910.

Ledelsen finder årets resultat for tilfredsstillende.

Der er i regnskabsåret sket udbrud af sygdommen COVID-19 som følge af spredningen af coronavirus. Spredningen har medført restriktioner fra de danske myndigheder. Restriktionerne har ikke påvirket årets resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Restriktioner forårsaget af coronavirusen fortsætter efter regnskabsårets afslutning.

Det er for tidligt et stadie til at ledelsen endeligt kan vurdere hvor stor økonomisk effekt disse får for selskabet, men pt. vurderer ledelsen at selskabets aktiviteter og indtjening ikke vil blive påvirket heraf.

Der er efter regnskabsårets afslutning i øvrigt ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes samme aktivitet og et positivt resultat af selskabets aktiviteter i det kommende år.

Der forventes ikke en påvirkning af coronavirusen. Det er på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage nogen beløbsmæssig opgørelse af den økonomiske konsekvens.

Resultatopgørelse

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttotab		-5.748	-19.471
Personaleomkostninger		0	-13.933
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-2.784	7.216
Driftsresultat		-8.532	-26.188
Andre finansielle indtægter		94.332	151.608
Finansielle omkostninger		-3.880	0
Resultat før skat		81.920	125.420
Skat af årets resultat		5	0
Årets resultat		81.925	125.420
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		81.925	125.420
Resultatdisponering		81.925	125.420

Balance 30. juni 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		2.784	5.568
Materielle anlægsaktiver		2.784	5.568
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.031.698	942.766
Finansielle anlægsaktiver		1.031.698	942.766
Anlægsaktiver		1.034.482	948.334
Udskidte skatteaktiver	1	0	0
Tilgodehavende selskabsskat		2.304	4.523
Andre tilgodehavender		0	490
Tilgodehavender		2.304	5.013
Likvide beholdninger		1.398.124	1.399.638
Omsætningsaktiver		1.400.428	1.404.651
Aktiver		2.434.910	2.352.985

Balance 30. juni 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		300.000	300.000
Overført resultat		2.124.910	2.042.985
Egenkapital		2.424.910	2.342.985
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser		10.000	10.000
Gældsforpligtelser		10.000	10.000
Passiver		2.434.910	2.352.985
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		
Anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder	4		

Noter

2019/20

2018/19

1. Udskudte skatteaktiver

Den udskudte skat udgør t.kr. 724 og består hovedsageligt af fremført skattemæssigt underskud. Værdiansættelsen tager udgangspunkt i den forventede udnyttelsesgrad i det fremførte underskud. Selskabets ledelse har vurderet, at med de nuværende indtægtsforhold, er det ikke muligt at udbytte alle underskuddene indenfor de næste 3-5 år og har på denne baggrund valgt at indregne det udskudte skatteaktiv til kr. 0.

2. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

4. Anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Undtagelse om at give oplysninger om anvendt regnskabspraksis

Virksomheden anvender reglerne for mikrovirksomheder, og oplyser ikke anvendt regnskabspraksis.

Undtagelse om at give oplysninger om gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet

Virksomheden anvender reglerne for mikrovirksomheder, og oplyser således ikke gæld der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet.

Undtagelse om at give oplysninger om visse særlige poster

Virksomheden anvender reglerne for mikrovirksomheder, og oplyser således ikke oplysninger om visse særlige poster.

Undtagelse om at give oplysninger om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret

Virksomheden anvender reglerne for mikrovirksomheder, og oplyser således ikke oplysninger om det gennemsnitlige antal beskæftigede i regnskabsåret.